TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

Processo Lic. Nº 002/2025

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de combustível para atender as demandas da

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

Empresas vencedoras valor total: R$ R$ 5.221.748,50 (cinco milhões e duzentos e vinte e um mil

e setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos): POSTO AR COMBUSTIVEISLTDA

(18683994000153) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ R$ 5.221.748,50 (cinco milhões e

duzentos e vinte e um mil e setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos). Com

Desconto de 0,07%.

PALMARES (PE), segunda-feira, 25 de agosto de 2025

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JUNIOR

PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

Processo Lic. Nº 002/2025

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de combustível para atender as demandas da

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.221.748,50 (cinco milhões e duzentos e vinte e um mil e

setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos): POSTO AR COMBUSTIVEISLTDA

(18683994000153) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 5.221.748,50 (cinco milhões e duzentos

e vinte e um mil e setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos). Com Desconto de

0,07%.

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PALMARES, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos

trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

PALMARES (PE), segunda-feira, 25 de agosto de 2025

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JUNIOR

PREFEITO